Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Берёзовский район
село Саранпауль
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 18

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2023 года					                           №  4

с. Саранпауль

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Саранпауль пятого созыва 10 сентября 2023 года в единый день голосования 10 сентября 2023 года

Заслушав информацию председателя Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 18 об основных параметрах календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Саранпауль пятого  созыва 10 сентября 2023 года, руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.04.2022 года № 42 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка №18 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельского поселения Саранпауль» участковая избирательная комиссия избирательного участка №18 РЕШИЛА:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Саранпауль пятого  созыва 10 сентября 2023 года (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Саранпауль.
	Председатель
участковой избирательной комиссии
№ 18

____________
подпись

О.А. Захарченко
________________
инициалы, фамилия

	Секретарь
участковой избирательной комиссии
№ 18

____________
подпись

Н.А. Дмитриева
________________
инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack]